Expleta metēsuū recōciliatōne. r̄ pūtie illi pace red-
dita pat̄ sc̄l ad monastūū reddit. qui ad modū iā iā
q̄ deficiens languore corporis occupat. in tanta aī suau-
tate. r̄ dulcedine sp̄c cotidie appinquabat aderitum.
ac si importu nauigans paulatim uela deponet. Cui
dēnt quoq; fr̄ib; aiebat. hec sunt uba q̄ loquebar ad
uos. cū p̄cita hyeme egrotare. n̄ uob eē qd adhuc timē-
cis. estate p̄ prima iūtiē in credite huī corporis dissolutō
nem. Ad q̄ euident p̄po didicim̄ ex p̄to. qd de sc̄l apl̄is
euangeli a sacra testant̄. qd dū suā eis dñs p̄dicet pas-
sione. erat ubū absconditū ab eis. r̄ capē n̄ ualebant.

Huius qd tā uehement̄ hortebat aīm̄ min̄ facile p̄ sua
debat ut cōderet. p̄serū cū r̄ ip̄e cōpacient̄ fūl̄. eīm̄di
uba sub p̄meret. Cetim factis quodātu clāmanſ. opa-
gūmāui que dedit in pat̄ ut facerē. maḡ ac maḡ sac̄
cul omitt̄. affect̄ ret̄here. r̄ sacrop̄ fūl̄. desidioꝝ se-
dula int̄tione p̄tactis. uicino iā littori herere firmū.
r̄ cōmodi applicare. Deniq; cū uenabil̄ antistes sedis
ligonice godefrid. de quib;dam eū sollicitaret agēdis. r̄

miū apponē animū miraretur. ne mureris inq̄
ego enim iam non sum de hoc mundo.

Videns aut̄ pat̄ sc̄s cōpassioñs et misericordie uiscib; af
fluens km̄os libi filios miserabilit̄ admodū ta
besc̄tes. et aresc̄tes p̄ timore et expectatione iā iāq;
supuementis desolationis ḡuissime et laetabil̄ orbita
cis. dulcissimis eos solationib; resouebat. Et monens
eos in tūtūdūne clēnitie sūmū sp̄ei fidī q; sue ancho
ram p̄uicōmūsiblē caritatē firmū radicare. se quoq;
pmittebat nec p̄ mortē eis aliquā defūctū. Ppensiūs
aut̄ q; nr̄ queat ex p̄m̄ sermo rogans obsecrans q; p̄
multas lac̄mas. timorem dī et sacre puritatis ac tocū
pfectionis amore nr̄is imitē ac in p̄m̄ animis cona
bat. S; et monebat et cū lac̄mis ob testabat. ut siqd
forte uirtutis aut exemplo nob̄ cōm̄dasset aut ubo
id emulareū. id firmū tenem̄ et p̄ficem̄ in eo. alijs qđe
ubil. s; eodem sp̄ū ill̄s ap̄licū loq̄s. Rogam̄ nos et ob
secram̄ in dño ihū. ut quē admodū accepistis a nob̄is
quom̄ uos oporteat ambulare et placē dō. sic et ambu
latis. ut habūdetis maḡ. Atq; utinā tam efficacit̄
p̄fia. q; affectuose suavit̄.

Modū aut̄ eḡtudinis ei siq; nosse dēdat. erat eplā
qm̄ ad amicū quādam paucissimū dieb; aū sacram

anobis pfectioñē suam ip̄e dictauit. Quām rūmū huic nīrē narratōni duxim̄ inserendam' qđ uidelicet & si aliena quoq; de ip̄o. aplius tñ nos ip̄i de se iba delectent. Ep̄la s̄ ad amaldū bone uallis abdōma/ qui ei qđam rema mitteus de eī ualitudine pñctū fuerat